MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 220/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º
205/2019 de 16/09/2019, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
18/09/2019 na página 01-A, Edição de n.º 3.233 que convocou candidatos
aprovados no Concurso Público Municipal n.º 001/2019 para os Cargos abaixo
relacionados não compareceram em tempo hábil para assumir a vaga proposta e
assim sendo abdicaram dos direitos advindos do referido Concurso Público de
acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima mencionada.

GRUPO OCUPACIONAL – PROFISSIONAIS DA SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE LARANJEIRAS DO SUL

NOME COLOCAÇÃO CARGO

Luciane Ferreira Lopes 16ª MÉDICO ESF

Felipe Askalon de Souza Freitas 17º MÉDICO ESF

José Gonçalves de Souza Savi 6º MÉDICO PEDIATRA 12 HS

GRUPO OCUPACIONAL – OPERACIONAL

NOME COLOCAÇÃO CARGO

José Ramalho dos Santos 1º AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO II

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 02 de Outubro de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal